
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

458 Ano XXIII • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 02 de Junho de 2025 • Edição V CCCXXXI

(Continua na próxima página)

ld:0B621D376BBDS27S 

ESTADO DO PIAUÍ - POD ER LEGISLATIVO MUNICIPAL 

CÂMARA MUNICI PAL DE F RANCINÓPOLI S 
CN PJ Ol.024.390/ 0001-00 

PORTARIA N " 012/2025 

D ispõe sobre a designaçã o de Fisca l do 

Contra to Administrativo n º 008/2025. 

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL D E FRANCINÓPOLIS - ESTADO DO 

PIAUÍ, n o uso d e suas atribuições legais e regi m entais; 

CONSIDERANDO a Lei Fed e ra l n 2 14.133, de 1 2 de abril de 2 0 21, que 

regu la m e n ta as Licitações e Contratos A d m inistrativos e dispõe, e m seu artigo 117, 

sobre a designação for mal de agentes públicos para o acompanha mento e flscallzação 

d a execução dos con trato s; 

RESOLVE: 

Art . 1" Des ign ar o(a) servldor(a ) ANTONIO AFONSO DE SOUSA JUNIOR, CPF nº 

007 .843. 143- 3 0 , p ara atuar como fiscal do contrato administrativo celebrado entre a 

CÂMARA M UNIC IPA L DE FRAN C INÓPOLIS - ESTADO DO PIAUÍ c o m a EMPRESA P EDRO 

HEN RIQUE GOM ES PEREIRA 07470961399, inscrito no CN PJ/M F s ob n •. 

41.490.534/0 001- 20, Termo de Contrato n º 008/2025 que tem por objeto a confecção 

de painel para ga leria de fotos 1 p laca de mesa para iden tificação dos v ereadores; placa 

d e id entificação de salas, porta d o cumento s f uncion a l (cartei r a u n issex} e quadro de 

foto p ara atender a demanda da Câmara de Francin ó p olis-P I. 

A rt. 2 9 Esta Porta ria e ntra e m v igor na data d e sua publicação e terá vigê ncia até 

o v e n cimento do contrato e de su a garantia qua n do h ouver . 

Franclnópolls - PI, 27 de maio de 2025. 

ANTONIA ANA CAMPELO DE ARAÚJO 

PRESIDENTE DA CÂMA RA M UNICIPAL 

ld:167C48FA580D5D33 

~ 
êf!I:-

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO 
GESTÃO "CUIDANDO DA NOSSA GENTE - 2025/2028" 

EXTRA TO DE CONTRA TO 

Contrato Administrativo nº 024/2025/CPC/PMNSA/PI. 
Procedimento Licitatório: Pregão Eletrônico SRP nº OI 1/2025. 
Processo Administrativo nº 024/2025 - PMNSA/Pl. 
Modalidade: Pregão Eletrônico - Sistema de Registro de Preços. 
Fundamentação Legal: Lei nº 14.133/2021, Decreto Federal nº 11.462/2023 e alterações 
posteriores. 
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE CONSULTAS E EXAMES EM GERAL PARA ATENDER ÀS 
NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE NOVO SANTO ANTÔNIO - PI. 
Contratante: MUNICÍPIO DE NOVO SANTO ANTRÔNIO - PI, CNPJ Nº 0l.612.598/0001-
32. 
Contratada: CLÍNICA ULTRACON LTDA (CLÍNICA ULTRACON) - ME, CNPJ Nº 
07.827.114/0001-59, com sede na Rua Desembargador Pires de Caslro, Zona Sul, nº 355, 
Centro, CEP nº 64.001 -390, Teresina - PI, representada pela Sr'. MARIA DE GUADALUPE 
BARBOSA HIDD, CPF: •••.987.181 -• •. 
Valor Global: Lote 01 : R$ 117.975,45 (cento e dezessete mil, novecentos e setenta e cinco 
reais e quarenta e cinco centavos); Lote 02: R$ 103.151 ,90 (cento e três mil, cento e cinquenta 
e um reais e noventa centavos); Lote 03 : R$ 192.998,50 (cento e noventa e dois mil, 
novecentos e noventa e oito reais e cinquenta centavos). 
Assinatura: 30 de maio de 2025. 
Vigência: 12 (doze) meses. 
Fonte de Recursos: Orçamento Geral do Município / FPM/ Recursos Próprios/ FMS/ FUS/ 
CUSTEIO/ ICMS/ Impostos e Oulros. 

ELISA MARIA DA SILVA PAZ 
PREFEITA MUNICIPAL 

CONTRATANTE 

CLÍNICA ULTRACON LTDA (CLÍNICA ULTRACON)-ME 
CNPJ Nº 07.827. 114/0001-59 

CONTRATADA 

ld:030E7C653A8160F4 
ESTADO DO PIAUÍ ~ PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO 
GESTÃO "CUIDANDO DA NOSSA GENTE - 2025/2028" 

ATA EXTRATO PARCIALNº 012/2025 

Pregão Eletrônico nº 012/2025 
Processo Administrativo Nº 025/2025 
Data da Seção: 15/05/2025 
Horário: 09:31 horas 
Pregoeira: Nathália Araújo Santo Ribeiro Cavalcante 
Adjudicação: 28.05.2025 
Homologado: 28.05.2025 
Data da assinatura da Ata: 29.05.2025 
Validade: 12 (doze) meses 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO FUTURA, EVENTUAL 
E DE FORMA PARCELADA DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS 
GRÁFICOS IMPRESSOS PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO 
DE NOVO SANTO ANTÔNIO - PI. 

LOTES 01 E 04 - EMPRESA VENCEDORA: FUTURA INFORMATICA 
COMÉRCIO E SERVIÇOS LIDA, CNPJ Nº I0.966.249/0001-00 

~rr:8-
ESTADO DO PIAUi 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO 

!!!. N0~,9. 

GESTÃO "CUIDANDO DA NOSSA GENTE - 2025/2028" 

Lote Item Produto Marca/ Quantidade Valor Unitário Valor Total 
Fabricante 

0001 LOTE 01 : DEMANDA 
DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE 
ADMINISTRAÇÃO, 
FINANÇAS E 
PLANEJAMENTO E 
DEMAIS ÓRGÃOS E 
DEPARTAMENTOS. 

0001 PAPEL TIMBRADO, PRÓPRIA 200 BL R$ 17,00 R$ R$ 
F-9, PAPEL AP 750, 3.400,00 
4X0 COR (BLOCO 
COM 100 UNIDADES) 

0002 BLOCO PRÓPRIA 150 BL R$ 14,00 R$R$ 
AUTORIZAÇÃO DE 2.100,00 
COMBUSTIVEL, 
I0Xl5 CM, 
IMPRESSÃO 2XI. 

0003 BLOCO PRÓPRIA I00BL R$ 19,00 R$R$ 
REQUISIÇÃO DE 1.900,00 
MATERIAIS, I 0X 15CM, 
IMPRESSAO IX! COR. 
100 XI VIA 

0004 AGENDA, F- 18, PRÓPRIA 600UN R$ 15,00 R$R$ 
CAPA DURA 4X0 COR, 9.000,00 
MIOLO PAPEL AP 
750, IX! COR ,100 
PAG COM WIRE-O 

0005 CAPA DE PRÓPRIA 3.000 UN R$ 1,00 R$R$ 
PROCESSO PAPEL AP 3.000,00 
1800, TAMANHO 
30X45 CM COM 
VINCO E 
POLICROMIA 

0006 CARIMBO AUTO- PRÓPRIA 50UN R$ 50,00 R$R$ 
ENTINTADO 2.500,00 
AUTOMÁTICOEM 
PVC, COM TEXTO DE 
4,7 CM X 1,8 CM EM 
ALTO RELEVO EM 
POLÍMERO, 
CONTENDO EM SEU 
INTERIOR CARGA 
COM ESPONJA E 
TINTA APROPRIADA 

0007 ENVELOPE OFICIO PRÓPRIA 1.000 UN R$ 1,50 R$R$ 
800, COM TIMBRE 1.500,00 
1 IX23, IX0CORES 

0008 ENVELOPE SACO PRÓPRIA 1.000 UN R$ 1,30 R$ R$ 
18X20, 800, COM 1.300,00 
TIMBRE IX0CORES 

0009 ENVELOPE SACO PRÓPRIA 1.000 UN RS 1,30 R$ R$ 
24 X 34 800 COM 1.300,00 
TIMBRE,NA 

Rua Manoel Vitório de Sousa, 500 -Centro - Novo Santo Antônio (PI) CEP: 
64365.000 CNPJ : 01.612.598/0001 -32 

E-mail: novosantoantoniopi.prefeitura@gmail .com 



Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

459Ano XXIII • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 02 de Junho de 2025 • Edição V CCCXXXI

(Continua na próxima página)

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO 

GESTÃO "CUIDANDO DA NOSSA GENTE - 2025/2028" 

0010 

0011 

0012 

0013 

0014 

0015 

0016 

00 17 

0018 

0019 

0020 

0021 

FOLDER TAMANHO 
A4, PAPEL COUCHÉ 
I50G EM 
POLICROMIA 

PANFLETO 
TAMANHO l5X2ICM, 
PAPEL coucHt 11 5G, 
POLICROMIA. 

CARTAZ 
TAMANHO 40X60CM, 
PAPEL coucHt 115G 
BRILHO 

CRACHA. F-18. 
PAPEL TRIPLEX 250G, 
4X0CORCOM 
CORDÃO 

BLOCO PARA 
EVENTO, F- 18, CA PA, 
COUCHÊ 300G 4X0 
COR, MIOLO, AP 75G, 
ESPIRAL, 40X 1 VIA 

PASTA. F- 4 PAPEL 
TRJPLEX 
250G, 4X0 COR, COM 
BOLSO 

FOLDER 
CAM PANHA 
EDUCATIVAS, F-9, 
PA PEL COUCHÊ 11 5G, 
4X4CORES 

CONVITE, 
TAMANHO, 15X21 
CM , PAPEL coucat 
250G, 4X0COR 

CONVITE, 
TAMANHO, 2 I X29 
CM , PAPEL COUCHÊ 
250G, 4X0COR, COM 
DOBRA. 

BLOCO, F-9, PAPEL 
AP 75G, I X0COR, 
IOOX IVIA 

BLOCO, F- 18, 
PAPEL AP 75G, IXO 
COR, I00XIVIA 

DECLARAÇÃO, F-9, 
PAPEL AP 75,4X0 
COR,I00X I VIA 
VALOR TOTAL DO 
LOTE I 

PRÓPRIA 

PRÓPRIA 

PRÓPRIA 

PRÓPRIA 

PRÓPRIA 

PRÓPRIA 

PRÓPRIA 

PRÓPRI A 

PRÓPRIA 

PRÓPRIA 

PRÓPRIA 

PRÓPRIA 

I.OOOUN 

1.000UN 

1.000UN 

2.000UN 

200UN 

1.000 
UN 

1.000 
UN 

500 
UN 

1.000 
UN 

100 
BL 

150 
BL 

200 
BL 

RS 1,00 RS R$ 
1.000,00 

RS 0,80 RS RS 800,00 

RS 2,50 

RS 2.00 

RS 5,00 

RS 1,30 

RSRS 
2.500,00 

RSRS 
4.000,00 

RSRS 
1.000,00 

RSRS 
1.300,00 

RS 0,90 RS RS 900,00 

RS 1,50 RS RS 750,00 

R$ 1,20 

RS 8,00 

RS 8,00 

R$ 13,00 

RSRS 
1.200,00 

RS 800,00 

RSRS 
1.200,00 

RSRS 
2.600,00 

RS 44.050,00 

Rua Manoel Vitório de Sousa, 500 - Centro - Novo Santo Antônio (PI) CEP: 
64365--000 CNPJ: 01 .612.59810001-32 

E•mail: novosantoantoniopi.prefeitura@gmail .com 

ESTADO DO PIAUI 

NÕVO---:ifl:I 
ANT .. NIO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO 
GESTÃO "CUIDANDO DA NOSSA GEN TE- 2025/2028" 

Loce Ic em Produco M a rca/ 

0004 LOTE 04: D EMA DA 
DA SECR E T A RIA 
MU I C I PALDA 
ASSI STf:: 'Cl A 
SOCIAL- MA 

Fabricante 

000 1 PAPEL TIMBRADO, PRÓPRIA 
F-9, PAPEL AP 750, 
4X0 COR (BLOCO COM 
100 UNI DA.DE$) 

0002 BLOCO PRÓPRJA 
REQUISIÇÃO DE 
MATERJAIS, I0Xl5 CM. 
IMPRESSAO I Xl COR. 
100 X I VIA 

0003 AGENDA, F-18, PRÓPRJA 
CAPA DURA 4X0 COR, 
MIOLO PAPEL A P 75G, 
IX I COR ,100 PAO 
COMWIRE•O 

0004 CAPA DE PROCESSO PRÓPRIA 
PAPEL A P 180G, 
TAMANH O 30X45 CM 
COMVíNCOE 
POLICROM IA 

0005 CARIMBO AUTO- PRÓPRI A 
ENTINTADO 
AUTOMÁTICO EM 
PVC, COM T EXTO DE 
4,7 CM X 1,8 CM EM 
ALTO RELEVO EM 
PO L iMERO, 
CONTENDO EM SEU 
INTERIOR CARGA 
COM ESPONJA E 
T INTA A PRO PRI A.DA 

0006 ENVELOPE SA CO PRÓPRJA 
18X24, 800, COM 
T IMBRE I X0 CORES 

0007 ENVELOPE SACO 24 PRÓPRJA 
X 34 80G COM 
TIMBRE. NA 
FRENTE,4X0 CORES 

0008 ENVELOPE SACO 26 PRÓPRJA 
X 36 800 CO M TIMBRE 
,NA FRENTE,4X0 
CORES 

0009 FOLDER TAMANH O PRÓPRIA 
A4 , PAPEL COUCHÉ 
150G EM POLICROM IA 

00 10 PANFLETO PRÓPRJA 
TAMANHO 15X 2 1CM, 
PAPEL COUC Mt 11 50 , 
POLIC ROM IA. 

Quanl ldade Valor Unllllirlo Valor Tocai 

400 UN 

200 BL 

300 UN 

4.000 UN 

SOUN 

1.000 UN 

500 UN 

500UN 

1.500 UN 

1.500 UN 

RS 1 ,50 RS RS 600,00 

RS 4,00 R$ RS 800,00 

RS 4,00 

RS 0,80 

R.$ 25,00 

R$ 1,50 

R$R$ 
1.200,00 

RSRS 
3.200,00 

R$ RS 
1.250.00 

R$R$ 
1.500,00 

R$ 0,80 R$ R$ 400,00 

RS 1 ,20 RS RS 600,00 

R$ 1,50 

RS 0,80 

R$R$ 
2.250,00 

R$R$ 
1.200,00 

Rua Manoe l Vitório d e Sousa, 500 -Centro - Novo S anto Antônio (PI} CEP: 
64365-000 CNPJ: 01.612.598/0001-32 

E-mail : novosantoanton iopi.prefeitura@gmail .com 

ESTADO DO PIAUI 

NÔVO~ 
ANT .. NIO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO 
GESTÃO "CUIDANDO DA NOSSA GENTE - 2025/2028" 

001 1 

0012 

0013 

0014 

0015 

0016 

0017 

001 8 

0019 

0020 

0021 

0022 

0023 

0024 

CARTAZ TAMAN HO 
40X60CM, PAPEL 
COUCHt 11 SG BRILHO 

CARTAZ TAMANHO 
30x45 CM, PAPEL 
COUCHf; I ISG, 
4X0COR 

C RAC HA, F- 18, 
PAPEL TRIPLEX 250G. 
4X0CORCOM 

ORDÃO 
BLOCO PARA 

EVENTO, F- 18, CAPA: 
COUC H ~ 3000 4X0 
COR, M IOLO: AP 750, 
ESPIRAL , 40X I VIA 

PASTA, F- 4 PAPEL 
TRlPLEX 250G . 4XO 
COR. COM BOLSO 

FOLDER 
CAMPANHA 
EDUCATIVAS. F-9, 
PAPEL COUC H~ 11 50, 
4X4CORES 

CONVIT E. 
TAMANHO: 15X21 CM, 
PAPEL COUCHÊ 250G, 
4X0COR 

CONVIT E. 
T AMANHO: 21 X29 C M. 
PAPEL COUCHf;, 250G, 
4X0 COR, COM 
DOBRA. 

CERTFICADO PARA 
EVENTO, F- 9, PAPEL 
AP 240 G, 4X0 COR 

CARTILHA 
INFORMATIVA, 
TAMANHO 21 X29 CM 
Al3ERT A, PAPEL 
COCUHÊ I I 5O, 4X4 
CORES, ATE 24 
PÁGINAS, COM 
DOBRA E GRAMPO. 

FIC HAS DE 
ACOMPANHAMENTOS 
DE FAMILIAS. 

BLOCO ,F-9, PAPEL 
AP 75G , 1 X0 COR, 
IOOX IVIA 

BLOCO ,F- 18, PAPEL 
AP 75G , 1 XO COR, 
IOOX I V IA 

PRONTUÁRJO SUAS, 
CAPA POLICROMIA, 
COUCHE COM 
LAMINAÇÃO,MIOLO, 

PRÓPRIA SOO UN 

PRÓPRIA SOOUN 

1.500 UN 

PRÓPRIA 200 BL 

PRÓPRJA 1.000 UN 

PRÓPRIA 500UN 

PRÓPRIA SOOUN 

PRÓPRIA 200UN 

PRÓPRIA 150UN 

PRÓPRIA 200UN 

PRÓPRIA 100 BL 

PRÓPRIA IOOUN 

PRÓPRIA IOOBL 

PRÓPRIA I OOBL 

RS 1,80 RS RS 900,00 

RS 1,80 RS RS 900,00 

R$ 2,00 

R$ 7,00 

R$ 2,00 

R$R$ 
3.000,00 

RSR$ 
1.400,00 

R$R$ 
2.000,00 

RS 1,50 RS RS 750,00 

RS 1,20 RS RS 600,00 

RS 1,50 RS RS 300,00 

RS 1,30 RS RS 19S,OO 

RS 9,00 RS RS 
1.800,00 

RS 9,00 RS RS 900,00 

RS 10,00 

RS 10,00 

RS 10,00 

RSRS 
1.000,00 

R$R$ 
1.000,00 

RSRS 
1.000,00 

Rua Manoel Vitório de Sousa , 500 - Centro - Novo Santo Antônio (PI} CEP: 
64365-000 CNPJ : 01 .612.598/0001-32 

E•mall : novosantoantoniopi.prefe itura@gmail.com 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO 
GESTÃO "CUIDANDO DA NOSSA GENTE - 2025/2028" 

UMA COR, 48 
PÁGINAS. 

0025 FIC HA DE 
ELABORA.CÃO OE 
RELATORJO N ISITA, 
f-. 9 , PAPEL AP 75,4X0 
COR, I00X I V IA 

0026 FICHA 
NOTIFICAÇAO D E 
COMPAREC IMENTO. 
F-9. PAPEL A.P 75.4X0 
COR. I OOX J V IA 

0027 FIC HA DE 
CADASTRO, F-9, 
PAPEL AP 75,4X0 

0028 FORMULARJO DE 
CARACTERIZAÇÃO 
DA GESTANTE. F-9, 
PAPEL A.P 
75G, I XI COR -ANEXO 
111 

0029 FORMULA RIO DE 
CARACTERIZ AÇÃO 
DA FAMILIA, F- 9, 
PAPEL AP 75G, I XI 
COR-ANEXO li 

0030 PLANO D E V ISITA 
DOMICILIAR DA 
GESTANTE, F- 9, 
PAPEL AP 75,IX0 
COR. I OOX I V IA 

003 1 FORMULARJO DE 
CARACTERIZAÇÃO 
DA FAMILIA, F- 9, 
PAPEL AP 75O, I XI 
COR - ANEXO IV 

0032 FORMULARIO DE 
OBSERVAÇÃO 
INICIAL DO 
DESENVOLVIMENTO 
INFANT IL, F-9, PAPEL 
AP 

0033 75G, IXI COR -
ANEXO V FICHA DE 
INSCRIÇAO, F-9, 
PAPEL AP 75G,4XI 

0034 COR, IOOXI V IA 
PLANO DE V I SITA, F-
9, PAPEL AP 75G,IX0 
COR, I 00X I V IA
ANEXOVI 

PRÓPRJA I OOBL 

PRÓPRIA I OOBL 

PRÓPRIA I OOBL 

PRÓPRJA I OOBL 

PRÓPRIA l OOBL 

PRÓPRIA I OOBL 

PRÓPRIA JOOBL 

PRÓPRIA I OOBL 

PRÓPRIA IOOBL 

PRÓPRIA I OOBL 

RS 10.00 

R$ 10,00 

R$ 11 ,50 

R$ 11 ,80 

R$ 11 ,80 

R$ 11 ,50 

RS 20,00 

R$ 20,00 

R$ 20,00 

RS 20,00 

RS RS 
1.000,00 

R$R$ 
1.000,00 

R$R$ 
1. 150,00 

R$R$ 
1. 180,00 

R$ R$ 
1. 180,00 

R$ RS 
1. 150,00 

RS R$ 
2,000,00 

R$R$ 
2.000,00 

RS R$ 
2.000,00 

R$R$ 
2.000,00 

0035 FORMULARIO DE PRÓPRIA 300UN R$ 2,00 R$ RS 600,00 
CARACTERIZAÇÃO 
DO T ERRITORIO , F-9. 
PAPELAP 
75O, I XI COR -ANEXO 1 

Rua Manoel Vitório d e Sousa, 500 - Centro - Novo S anto Antô nio (PI) CEP: 
64365-000 CNPJ : 01 .612.598/0001-32 

E -mail : novosantoanto niopi.prefeitura@gmail .oom 



www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

460 Ano XXIII • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 02 de Junho de 2025 • Edição V CCCXXXI

(Continua na próxima página)

Lote 

0002 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO 
GESTÃO "CUIDANDO DA NOSSA GENTE - 2025/2028" 

0036 FICHA 
ENCAMINHAMENTO 
SERVIÇO SOCIAL, F-9, 
PAPELAP 
75G,IX ICOR, IOOXI 
VIA 

0037 CRACHA, 
TAMANHO: 8,5 X5,5 
EMPVC,COM 
CORDÃO 
PERSONALIZADO E 
PORTA CRACHA 

0038 APOSTILA PARA 
CAPACITAÇÃO 
TÉCNICA, COM 100 
PAG. 

0039 TERMO DE 
DECLARAÇÃO 
(CONSELHO 
TlITELAR). 

0040 TERMO DE 
ADVERT~NCIA 
(CONSELHO 
TlITELAR}. 

0041 TERMO DE 
RESPONSA BILI DADE 
(CONSELHO 
TlITELAR). 

PRÓPRIA 

PRÓPRIA 

PRÓPRIA 

PRÓPRIA 

PRÓPRIA 

PRÓPRIA 

300UN RS 2,00 RS RS 600,00 

500UN RS 7,00 RS RS 
3.500,00 

500UN RS 15,00 RSRS 
7.500,00 

100 BL RS 18,00 RSRS 
1.800,00 

100 BL RS 18,00 RSRS 
1.800,00 

200 BL RS 15,00 RSRS 
3.000,00 

VALOR TOTAL DO 
LOTE IV 

RS 62.205,00 

NOME DA EMPRESA: FUTURA INFORMATICA COMERCIO 
SERVICOS L TOA 

CN PJ: 10.966.249/0001-00 

ENDEREÇO: João Emílio Falcão, 331, Fá1ima 

CEP nº 64049-480, Teresina - PI 

E-MAIL OU TELEFONE: (86) 98 186-6149/ 99842-7455 

Rua Manoel Vitório de Sousa, 500 - Centro - Novo Santo Antônio (PI) CEP: 
64365-000 CNPJ: 01.612.59810001-32 

E-mail : novosantoantoniopi.prefeilura@gmail.com 

,.-svoi/JJ 
ANT .. NIO 

EST ADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO 
GESTÃO "CUIDANDO DA NOSSA GENTE - 202512028" 

Item 

0001 

0002 

0003 

0004 

0005 

0006 

0007 

0008 

LOTE 02 E 03 - EMPRESA VENCEDORA: EDITORA E ORA.FICA IMPRJ ME L TOA, 

CNPJ Nº: 4 1.258.385/0001-79. 

Produto Marca/ Quantidade Va lor Unitá rio Valor Tota l 
Fabrlca.ntc 

LOTE 02: DEMANDA 
DA SECRETARl A 
MUNICIPAL DE 
EDUCAÇÃO 

PAPEL TIMBRADO. PRÓPRIA 150 BL RS 13, 17 RSRS 
F·9, PAPEL AP 75G, 1.975,50 
4XO COR (BLOCO 
COM 100\/NIDADES) 

BLOCO PRÓPRIA 150 BL RS 13, 17 RSRS 
AUTORIZAÇÃO DE 1.915,S0 
COMBUSTIVEL. 
I0X15 CM. 
IMPRESSÃO 2X 1. 

BLOCO PRÓPRIA 200 BL RS 13,00 RSRS 
REQUISIÇÃO DE 2.600,00 
MATERIAIS, I0XIS 
CM, IMPRESSAO I XI 
COR. 100 X I VIA 

AGENDA, F- 18, PRÓPRIA 600UN RS 13,00 RSRS 
CAPA DURA 4X0 COR, 7.800,00 
M IOLO PAPEL AP 
75G, ! XI COR , 100 
PAG COM WIRE-O 

CAPA DE PRÓPRIA 4.000UN RS 1,90 RSRS 
PROCESSO PAPEL AP 7.600,00 
180G, TAMANHO 
30X45 CM COM 
VINCO E 
POLICROM IA 

CARJMBO AUTO- PRÓPRIA 20UN RS43, 17 RS RS 863,40 
ENTTNTADO 
AUTOMÁTICOEM 
PVC, COM TEXTO DE 
4,7 CM X 1,8 CM EM 
ALTO RELEVO EM 
POLIMERO, 
CONTENDO EM SEU 
INTERIOR CARGA 
COM ESPONJA E 
T INTA APROPRIADA 

ENVELOPE OFICIO PRÓPRIA I .OO0UN RS 1,3 1 RSRS 
80G, COM TIMBRE 1.310,00 
1 1 X23, 1 X0 CORES 

ENVELOPE SACO PRÓPRIA 500 UN RS 1,33 RS RS 665,00 

Rua Manoel V ltór lo de Sousa, 500 -Cent ro - Novo Santo António (PI) CEP: 
64365-000 CNPJ: 0 1.612.598/0001 -32 

E -mai l: novosantoantoniopi.prefeitura@gmail .com 

E 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFE ITURA MUNIC IPAL DE NOVO SANTO ANT ÔNIO 
GESTÃO "CUIDANDO DA NOSSA GENTE - 2025/2028" 

18X20. 80G. COM 
T IMBRE I X0CORES 

0009 ENVELOPE SACO PRÓPRIA 1.000 \/N RS 1,60 RSRS 
24 X 34 800 COM 1.600,00 
TIMBRE. NA 
FRENTE,4X0 CORES 

00 10 FOLDER TAMANHO PRÓPRIA 1.500 UN RS 1,63 R$ R$ 
A4. PAPEL COUC HÊ 2.445.00 
ISOG EM 
POLICROMIA 

00 11 PANFLETO PRÓPRIA 1.500 UN RS 0,98 RS R$ 
TAMANHO 15X21CM. 1.470.00 
PAPEL COUCl·IE: li 50, 
POLICROMIA . 

00 12 CARTAZ PRÓPRIA soo \/N RS 2, 19 RS RS 
TAMANHO 40X60CM, 1.095,00 
PAPEL COUCHt 115G 
BRILHO 

00 13 CRACHA , F- 18, PRÓPRIA 1.000 UN RS 3,08 RSRS 
PAPEL TRlPLEX 250G, 3.080,00 
4X0CORCOM 
CORDÃO 

00 14 BLOCO PARA PRÓPRIA 200 \/N RS 10,00 R$ RS 
EVENTO. F- 18. CAPA : 2.000,00 
COUC>tfl 300G 4X0 
COR, MIOLO: AP 75G, 
ESPIRAL. 40X I V IA 

00 15 PASTA, F- 4 PAPEL PRÓPRIA 1.500 UN RS 1,74 R$ RS 
TRIPLEX 2500, 4X0 2.6 10,00 
COR, COM BOLSO 

00 16 FOLDER PRÓPRIA 2.500 \/N RS 1,66 RS RS 
CAMPANHA 4.150,00 
EDUCATIVA , F-9, 
PAPEL COUCHf! 1150. 
4X4 CORES 

00 17 CONVITE, PRÓPRIA soo \/N RS 1,36 RS 680,00 
TAMANHO: 15X2 I CM 
, PAPEL CO\/CHJ': 
2500, 4XOCOR 

00 18 CONVITE, PRÓPRIA 1.000 UN RS 1,92 RS RS 
TAMANHO: 2 1 X29 CM 1.920,00 
, PAPEL COUCHÊ 
2500, 4XOCOR ,COM 
DOBRA. 

00 19 CERTFICADO PARA PRÓPRIA 1.500 \/N RS 1,58 RS RS 
EVENTO, F- 9. PAPEL 2.370,00 
AP 240 G, 4X0 COR 

0020 CARTILHA PRÓPRIA 800 UN RS 6,03 RS RS 
INFORMATIVA , 4.824,00 
TAMANHO21X29CM 
ABERTA,PAPEL 
COCUHÊ 11 5G, 4X4 
CORES, ATE 24 
PÁGINAS, COM 
DOBRA E GRAMPO. 

002 1 BLOCO, F-9, PAPEL PRÓPRIA 200 BL RS 13,00 RS RS 
AP 750. 1 X0 COR, 2.600,00 

Rua M a n oel V itório d e Sousa, 5 00 -Cen tro - No v o Santo Antônio (PI) C E P : 
64365-000 C NPJ: 0 1.612.59 8/0001-32 

E-mail: novosantoantonio pi.prefeitura@gmail.com 

iiõv~~ 
ESTADO DO PIAUi 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO 

~! ... ~!.9. GESTÃO "CUIDANDO DA NOSSA GENTE - 2025/2028" 

IOOX !VIA 

0022 BLOCO, F- 18, PRÓPRIA 200 BL RS 13,00 RS 2.600,00 
0023 PAPEL AP 75G, PRÓPRIA 220 BL RS 13,00 RS 2.860,00 

IX0 COR, IOOXI VIA 
FICHA INDIVIDUAL 
DO ALUNO 

0024 FICHA DE PRÓPRIA 200BL RS 13,00 RSRS 
MATRICULA 2.600,00 

0025 FICHA DE PRÓPRIA 200 BL RS 13,00 RS RS 
ACOMPANHAMENTO 2.600,00 
MENSAL 

0026 FICHA DE PRÓPRIA 200 BL RS 13,00 RSRS 
FORMAÇÃO DE 2.600,00 
TURMA 

0027 HISTÓRICO PRÓPRIA 200BL R$ 13,00 RSRS 
ESCOLAR 2.600,00 

0028 FICHA DE PRÓPRIA 200 BL RS 13,00 R$R$ 
ACOMPANHAMENTO 2.600,00 
AO RENDIMENTO DO 
ALUNO 

0029 FICHAS DE PRÓPRIA 200 BL RS 13,00 RSRS 
RE ULTADO FINAL 2.600,00 

0030 BOLETIM ESCOLAR PRÓPRIA 200 BL RS 13,00 RSRS 
2.600,00 

0031 RESUMO FINAL DO PRÓPRIA 200 BL RS 13,00 RSRS 
MOVIMENTO 2.600,00 
ESCOLAR 

0032 DECLARAÇÃO, F-9, PRÓPRIA 200 BL RS 13,00 RSRS 
PAPEL AP 75,4X0 2.600,00 
COR,IOOX I VIA 

0033 FICHA DE PRÓPRIA 200BL RS 12,99 RSRS 
ACOMPANHAMENTO 2.598,00 
E PROGRESSO DO 
ALUNO 

0034 DIARIOS DE PRÓPRIA 500UN RS 4,22 RSRS 
CLASSE, CAPA: 2.110,00 
PAPEL AP 180G 4X0 
COR, MIOLO: PAPEL 
AP 75G, IXI COR. 
DOBRA E GRAMPO. 
VALOR TOTAL DO R$ 89.201,40 
LOTEII 

Rua Manoel Vitório de Sousa, 500 - Centro - Novo Santo Antônio (PI) CEP: 
64365-000 CNPJ: 01 .612,598/0001-32 

E-mail : novosantoantoniopi.prefeitura@gmail .com 



Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

461Ano XXIII • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 02 de Junho de 2025 • Edição V CCCXXXI

(Continua na próxima página)

Lote llem Produto 

ESTADO DO PIAUI 
P REFEITURA MUNICIPA L DE NOVO SANT O A NTÔNIO 
GESTÃO "CUIDANDO DA NOSSA GENTE - 202512028" 

Marca/ Quantidade Valor Unilá rio Va lor Total 
Fa brica nte 

0003 LOTE 03: SECRETARIA 
MUNIC IPAL DA 
SAÚD E/FMS 

000 1 APOSTI LA 20X30CM, PRÓPRIA 300UN RS 45,69 RS 13.707,00 
FECHADO CAPA 
COUCHE 250, 4XO 
CORES, MIOLO ATÉ 200, 
75G, 1 XI CORES. 
ESPI RAL. 

0002 BLOCO REQUISIÇÃO PRÓPRIA 80 BL RS 7, 17 RS 573,60 
DE MATERIAIS.IOOXI, 
IOX 15 CM, IMPRESSÂO 
2X l . 

0003 CADERNETA OE PRÓPRIA l.OOOUN RS 1,34 R$ 1.340,00 
VACINAÇÃO (ADULTO) 
180G, FORMATO 15X20 
CM,4X4 

0004 CAPA DE PROCESSO PRÓPRIA 2.000UN R$ 1,45 RSRS 
PAPEL SULFITE, 2.900,00 
TAMANHO DUPLO 
OFICIO (30X40 CM), 
MONOCROMICA 

0005 CARIMBO AUTO- PRÔPR.IA 40UN R$ 49,67 RSRS 
ENTINTADO 1.986,80 
AlJTOMÁTICO EM PVC 
PARA CHANCELA COM 
TEXTO DE ATÉ IO CM 2, 
EM ALTO RELEVO DE 
POLÍMERO, CONTENDO 
EM SEU INTERIOR 
CARGA COM ESPONJA E 
TINTA APROPRIADA. 

0006 CARIMBO AUTO- PRÓPRIA 40UN RS 49,17 RSRS 
ENTINTADO 1.966,80 
AIJfOMÁTICO EM rvc. 
COM TEXTO DE 2,6 CM X 
1,0CMEMALTO 
RELEVO EM POLIMERO, 
CONTENDO EM SEU 
INTERIOR CARGA COM 
ESPONJA E T IITTA 
APROPRIADA 

0007 CARIMBO AUTO- PRÓPRIA 40UN RS 30,21 RSRS 
ENTINTADO 1.208,40 
At.ITOMÁTICO EM PVC, 
COM TEXTO DE 4.7 CM X 
l ,8CMEMALTO 
RELEVO EM POLÍMERO, 
CONTENDO EM SEU 
INTERIOR CARGA COM 
ESPONJA E T INTA 

Rua Manoel V itório de Sousa, soo - Centro - Novo Santo Antôn io (PI) C EP: 
64365-000 CNPJ : 01 .612.59810001 -32 

E-mail: novosantoantoniopi.prefeitur'8@gmail.com 

.m;i61 
ANT NIO 

EST ADO DO PIA UI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔ N IO 
GESTÃO "CUIDANDO DA NOSSA GENTE - 202512028" 

c .. , . .. ,.,.A~A1'A 

0008 

0009 

00 10 

00 11 

00 12 

0013 

00 14 

00 15 

00 16 

00 17 

00 18 

CARIMBO COM TEXTO 
DE 10.01 CM' A 20 CM', 
EM ALTO RELEVO OE 
POLfMERO E 
BORRACHADE 
AMORTECIMENTO, COM 
CABO E BA EEM 
MADEIRA 
ENVERN IZADA 

CARIMBO COM TEXTO 
DE30,01 CM2A40CM' 
EM ALTO RELEVO DE 
POLIMERO E BORRACHA 
DE AMORTECIMENTO. 
COM CABO E BASE EM 
MADEIRA ENVERNIZA 
DA 

CARJMBO COM TEXTO 
DE ATÊ 10 CM 2. EM 
ALTO RELEVO OE 
POLfMERO E BORRACMA 
DE AMORTECIMENTO, 
EM MADEIRA 
ENVERNIZADA. 

CARTÃO DA CRIANÇA 
(F'EMININO) F' X V , 
20X47CM. 4X4 CORES 
T INTA ESCALA EM OFF· 
SET 180G 

CARTÃO DA CRIANÇA 
(MASCULINO) P X V , 
20X47CM, 4X4 CORES 
T INTA ESCALA 
180G 

CARTAO DA FAMILIA, 
2300, 20X30 CM, 4X4 
CORES 

CARTAODE 
GESTANTE. 230G, 20X30 
CM. 4X4 CORES 

CARTÃO DE 
IOENTIFICAÇAO. 
PROGRAMA DST. 75G. 
20X30 CM. IX I 

CARTAODE 
VACINAÇAO 180G, 
FORMATO I SX20CM, 
4X4 

CARTÃO DE V ISITA 
TAMANHO 9,IX5,5 CM, 
PAPEL CARTÃO, 
1100/M 2, POLICROM I A 

CARTÃO DO 
HIPERTENSO, 750, 20X30 

PRÓPRIA 40UN 

PRÓPRIA 40UN 

PRÓPRIA 40UN 

PRÓPRIA 500UN 

PRÓPRIA 500UN 

PRÓPRIA 500UN 

PRÓPRIA 500UN 

PRÓPRIA 500UN 

PRÓPRIA SOOUN 

PRÓPRIA 1.000 UN 

PRÓPRIA SOOUN 

RS 30,67 

RS 49, 16 

RS 42,49 

R$ 2,60 

RS 2,38 

RS 2,30 

R$ 2,08 

R$2, 18 

R$ R5 
1.226,80 

RSRS 
1.966,40 

RSRS 
1.699.60 

RSRS 
1.300,00 

RS RS 
1. 190,00 

RSRS 
1.150,00 

R$ RS 
1.040.00 

RSRS 
1.090.00 

R$ 1,37 R$ R$ 685.00 

RS 0.39 RS RS 390.00 

RS 1,34 RS RS 670,00 

Rua Manoel V itórlo d e Sousa, 500 - Ce ntro - Novo Santo Antônio (PI) CEP: 
64365-000 CNPJ : 0 1.612.59810001-32 

E-mail: novosantoanto niopi.p refe itura@gm ail.com 

NÔVO~~ 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔ NIO 

ANT NIO GESTÃO "CUIDANDO DA NOSSA GENTE - 20 25/2028" 
"'"º'""~M ,'T'.X't •• .. •• 

0019 COMPROVANTE DE PRÓPRIA 500UN R$ 1,35 R5 RS 675,00 
ENTREGA DE 
RESULTADOS, 
FORMATO 15X20CM, 
4X4 

0020 CONTROLE OE PRÓPRIA I OOBL RS 12,00 RS RS 
ATENDIMENTO 1.200.00 
ODONTOLóGICO. IOOXI, 
750, 20X30 CM, 1 X 1 
CORES 

0021 D IVISÃO DE PRÓPRIA IOOBL RS 12,00 RSRS 
V IGILÂNCIA SANITÁRIA 1.200,00 
(AUTO DE INFRAÇÃO), 
750, 20X30 CM,IXI 
CORES 

0022 ENVELOPE OFIC IO 80 PRÓPRIA 200UN RS 1,50 R5 R5 300,00 
G,COMTIMBRE I IX23, 
I XOCORES 

0023 ENVELOPE SACO PRÓPRIA 200UN R$ 1,59 R$ R$318,00 
18X20. 80 G. COM 
TlMBRE IXO CORES 

0024 ENVELOPE SACO 24 X PRÓPRIA 200UN RS 2,20 RS R$ 440,00 
34 800 COM T IMBRE. NA 
FRENTE,4XO CORES 

0025 FICHA A SAÚD E DA PRÓPRIA 25 BL R5 19,00 R5 R5 475,00 
FAMILIA) IOOXI , 750, 
20X30 CM, 1 XI CORES 

0026 FICHA PRÓPRIA 25 BL R$ 19,00 RS RS 475 ,00 
ACOMPANHAMENTO DE 
GESTANTE IOOXI . 750, 
20X30 CM, 1 X 1 

0027 FIC HA ATESTADO PRÓPRIA I OOBL RS 19,06 RSRS 
MÉDICO, IOOXI, 75G, 1.906,00 
20X30 CM,IX I 

0028 FICHA ATESTADO PRÓPRIA IOOBL RS 7,17 RS RS 717,00 
MÉDICO, IOOX 1, 9X20 
CM, 1 XO CORES 

0029 FICHA AZUL CERAS PRÓPRIA 400 BL RS 12,00 RSRS 
I OOXJ, 750, 20X30 4 .800,00 
CM,I X I CORES 

0030 FIC HA B· DIA PRÓPRJA 1008L RS 12,00 RSRS 
(ACOMPANHAMENTO 
DE DIABÉTICOS) IOOXI, 

1.200,00 

750, 20X30 CM, 1 XO 
CORES. 

0031 FICHAB· PRÓPRIA IOOBL RS 12,00 RSRS 
HÂ(ACOMPANHAMENTO 1.200,00 
DE HIPERTENSO) IOOXI , 
75G, 20X30 CM,IXO 
CORES. 

0032 FICHA B- PRÓPRIA IOOBL R5 12,00 RSRS 
HANSENfASE, IOOX 1, 1.200,00 
750, 20X30 CM, 1 XO 
CORES. 

0033 FIC HA B - TB IOOXI. PRÓPRIA IOOBL RS 12.00 RSRS 
750, 20X30 CM, 1 XO 1.200,00 
CORES. 

Rua Mano el V itório d e S ousa, 500 -Centro - Nov o S anto Antô n io (P I) C E P : 
64365-000 CNPJ: 01.612.59810001-32 

e -mai l: novosantoantoniopi.prefeitura@gmail .com 

ft~o~~ 
EST ADO DO PIAUI 
PREF EITURA MUNIC IPAL DE NOVO SANT O ANT ÔNIO 

ANT NIO GESTÃO "CUIDANDO DA NOSSA GENTE - 202512028" 
~"••,-re,,rt"D,-A COM 100 PRÓPRIA I OOBL RS 12,00 RS RS 

IMPRESSÃO 
IX0 

0035 FICHA CADA TRO DO PRÓPRIA I OOBL R$ 12,00 RS RS 
HIPERT ENSO E/OU 1.200,00 
D IABÉTICO IOOX I , 75G, 
20X30 CM. I X 1 CORES 

0036 FICHA CADASTRO PRÓPRIA IOOBL RS 12,00 RS RS 
GESTANTE IOOX I , 750, 1.200,00 
20X30 CM. I X 1 

0037 FIC HA C HECK-LIST D E PRÓPRIA I OOBL R$ 12,00 R5 RS 
ENFERMAGEM - UBS 1.200,00 
100Xl,75G, 20X30 CM ,4X0 
CORES. 

0038 FIC HA D IOOXI, 75G, PRÓPRIA I OOBL R$ 12,00 RSRS 
20X30 CM, IX I CORES 1.200,00 

0039 FICHA OE PRÓPRIA l.500UN RS 1.08 RSRS 
ACOMPANMAMENTO 1.620,00 
DA TOMADA DIÂRJA DA 
MIZDICAÇAO -TODO, 
I OOXI, 

750, 20X30 CM,IXI 
0040 FICHA DE PRÓPRIA IOOBL RS 12,00 RSRS 

ACOMPANHAMENTO DE 1.200.00 
ADMINI STRAÇAO DE 
SOROS D E ANIMAIS 
PEÇONHENTOS. IOOX I , 
750, 20X30 CM, 
IMPRESSAO IX 1 

0041 FICHA DE PRÓPRIA I OOBL R$ 12,00 RSRS 
ACOMPANHAMENTO 1.200.00 
INDIVIDUAL / 
CONSOLIDADO, I OOXI, 
75G, 20X30CM,IX I 

0042 FIC HA DE AGENTES PRÓPRIA I OOBL RS 12,00 R$ RS 
COMUNITÂRIO DE 1.200.00 
SAÚDE, lOOXI , 750, 
20X30 CM, 1 X 1 

0043 FICHA DE PRÓPRIA I OOBL R$ 12,00 RSRS 
ATENDIMENTO 1.200,00 
AMBULATÔRIALIOOXI, 
7SG,20XJOCM,IX I 

0044 FICHA DE CONTROLE PRÓPRIA I OOBL RS 12,00 RS RS 
DE DLSTR.IBUIÇÁO DE 1.200,00 
MEDICAMENTOS, 100/1 , 
750. 20X30 CM. 
IMPRESSÂO IX 1 

0045 FIC HA OE EVOLUÇAO PRÓPRIA 100 BL R$ 12,00 RSRS 
/ PRESCRIÇÃO DO RN - 1.200,00 
1 OOX 1 , 20X30 CM, 
IMPRESSAO I XO 

0046 FIC HA DE PRÓPRIA I .OOOUN RS 0,49 RS RS 490.00 
FISIOTERAPI A. 75G, 
20X30 CM, 2X2 CORES 

0047 FIC HA DE PRÓPRIA 4.000UN RS0,4 1 RSRS 
FREQUÉNCI A SEMANAL 1.640,00 
DO SERVIDOR - V ISA, 
t OOX l 75G. 20X30 

Rua Manoe l Vitó r io d e S o usa, 500 - Cen t ro - Novo Sa nto Antôn io {PI) CEP : 
64365-000 C NPJ : 0 1.612.59810001-32 

e -mail: novosantoantoniopi.prefeitura@gmail .com 



www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

462 Ano XXIII • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 02 de Junho de 2025 • Edição V CCCXXXI

(Continua na próxima página)

ESTADO DO PIAUI ~-~ NOVO~ 
ANTONIO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO 
GESTÃO "CUIDANDO DA NOSSA GENTE - 2025/2028" 

cu••""',?;M,~t••.,•• 

0048 FICHA DE PRÓPRIA 
IDENTIFICAÇAO DO 
PACIENTE. JOOXI , 75G. 
20X30 CM,4X4 CORES 

0049 FICHA DE PRÓPRIA 
LEVANTAMENTO 
EPIDEMIOLÓOICO / 
AVALIAÇAO DE SAÚDE, 
IOOX I . 750, 20X30 
CM,IXI 

0050 FICHA DENGUE / PRÓPRIA 
ENTOMOLOGIA, IOOXI , 
75G,20X30CM,IX I 

0051 FICHA EDUCAÇAO EM PRÓPRIA 
SAÚDE. IOOXI. 750. 
20X30 CM, 1 X 1 

0052 FIC HA GERAL, IOOXI, PRÓPRIA 
1800. 20X20 CM. IXI 
CORES 

0053 FIC H A PRÓPRJA 
MONITORAMENTODO 
PSE, I OOXI, 75G, 20X30 
CM,IX I 

0054 FIC HA PCFAD - PRÓPRIA 
PROGRAMA DE 
CONTROLE DE FEBRE 
AMARELA E DENGUE -
PCFAO, IOOXI , 75G, 
20X30 CM, 1 X 1 

0055 FICHA PLANILHA PRÓPRIA 
PARA ANOTAÇAO DOS 
ÓBITOS DE MENORES 
DE UM ANO, IOOXl , 750, 
20X30 CM, 1 X 1 

0056 FIC HA PLANILHA PRÓPRIA 
PARA ANOTAÇAO DOS 
NASCIDOS VIVOS IOOXI , 
750. 20X30 CM.IX ! 

0057 FICHA RELATÓRIO PRÓPRIA 
PMA2 IOOX I, 75ú, 20X30 
CM. I X0 CORES. 

0058 FICHA RELATÓRIO PRÓPRIA 
SSA2 IOOX I, 750, 20X30 
CM,IX I CORES 

0059 FICHA REQUISIÇÃO PRÓPRIA 
DE EXAMES, 1 OOX 1, 75G, 
15X20 CM, JX0 CORES 

0060 FICHA SIM DOA - PRÓPRIA 
IOOX I . 750. 20X30 
CM,IXI 

0061 FICHA $INAN, IOOXI, PRÓPRIA 
750. 20X30 CM, 1 X 1 

0062 FICHA SISVAN, 1 OOX 1, PRÓPRIA 
75G, 20X30CM,IXI 

0063 PIC H A TERMO DE PRÓPRIA 
RESPONSABILIDADE 

IOOBL 

100 8L 

IOOBL 

IOOBL 

IOOBL 

100 BL 

IOOBL 

I00BL 

t OOBL 

IOOBL 

I00BL 

200BL 

IOOBL 

100 BL 

100 BL 

100 BL 

RS 12,00 

R$ 12,00 

R$ 12,00 

RS 13.00 

RS 13,00 

R$ 13,00 

RS 13,00 

RS 13,00 

RS 13,00 

RS 13,00 

RS 13.00 

RS 13,00 

R$ 13,00 

R$ 13,00 

RS 13.00 

RS 13,00 

R$ RS 
1.200,00 

R$ RS 
1.200,00 

RSRS 
1.200,00 

RSRS 
1.300.00 

RSRS 
1.300.00 

RSRS 
1.300,00 

R$ RS 
1.300,00 

RSRS 
1.300,00 

RSRS 
1.300,00 

RSRS 
1.300,00 

RSRS 
1.300,00 

RSRS 
2.600,00 

R$ RS 
1.300.00 

RS R$ 
1.300.00 

R$ RS 
1.300,00 

RS R$ 
1.300,00 

Rua Manoel Vitório de Sousa, 500 - Centro - Novo Santo Antônio (PI) CEP: 
64365--000 CNPJ : 01 .612.59810001-32 

E-mail: novosantoantoniopi.prefeitura@gmail .com 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO 
GESTÃO "CUIDANDO DA NOSSA GENTE - 2025/2028" 

0064 FICHA VISITA· PRÓPRIA 
PCPAO, IOOXI , 750, 
20X30CM,IXI 

0065 FICHA VISITA PRÓPRIA 
DOMICILIAR CHAGAS, 
75O,20X30CM,IX I 

0066 FOLOER CAMPANI-IA PRÓPRIA 
DE 
VACINAÇÃO, 20X14CM, 
PAPEL COUCHÉ 1 S00/M 
2 FOSCO, POLIC ROMIA 
(DUAS FACES) 

0067 FOLDER PSE 20X 14CM, PRÓPRIA 
PAPEL COUCHÉ 1500/M 
2 FOSCO, POLIC ROMIA 
(DUAS FACES) 

0068 FOLDER TAMANI-IO PRÓPRIA 
20X 14CM, PAPEL 
COUCI-IÉ 1 SOG/ M 2 
FOSCO, POLICROM IA 
(DUAS FACES) 

0069 FOLOER T AMANI-IO PRÓPRIA 
A4, PAPEL COUCHê. 
l 50G/M2 FOSCO. 
POLICROMIA 

0070 FOLDER VISA PRÓPRIA 
20X l 4CM, PAPEL 
COUCI-IÉ 150G/M 
2FOSCO, POLICROM IA 
(DUAS FACES) 

0071 PANFLETO TAMANHO PRÓPRIA 
10X l 5CM, PAPEL 
SULFITE, POLICROMIA. 

0072 PANFLETO TAMANHO PRÓPRIA 
20X30CM , PAPEL 
SULFITE, POLICROMIA. 

0073 PCDH - 01, FIC HA DE PRÓPRIA 
CONTROLE DE 
DOENÇAS D E CHAGAS, 
I OOXI, 75G, 20X30 
CM, I X l 

0074 PCFAD - BOLETIM OE PRÓPRIA 
RECONH ECIMENTO, 
I OOXI, 750, 20X30 
CM,IX I 

0075 PNCD . REGISTRO PRÓPRIA 
D I ÁRIO 00 SERVIÇO 
ANTIVETORJAL. I OOX I . 
750, 20X30 CM,IX I 

0076 PNCD - RESUMO PRÓPRIA 
SEMANAL DO SERVIÇO 
ANTIVETORJAL, I OOX l , 
750, 20X30 CM, 1 X 1 

0077 PROGRAMA O E PRÓPRIA 
CONTROLE DE DAS 
LEISHMANIOSES 

50 BL 

50 BL 

1.000 lJN 

1.000 lJN 

1.000 lJN 

1.000 UN 

500UN 

1,000 UN 

1.000 UN 

100 BL 

IOOBL 

IOO BL 

I OOBL 

IOOBL 

RS 13,00 R$ R$ 650,00 

RS 13.00 RS RS 650,00 

RS 0,81 RS RS 810.00 

R$ 0,91 R$ R$ 910,00 

R$ 0,91 R$ R$ 910,00 

R$ 0,91 RS RS 910,00 

R$ 0,91 R$ R$ 455,00 

R$ O, 76 RS R$ 760,00 

RS 1, 15 

RS 13,00 

RS 13.00 

RS 13,00 

RS 13,00 

RS 13,00 

RSRS 
1.150,00 

RS RS 
1.300,00 

RSRS 
1.300,00 

RSRS 
1.300,00 

RS RS 
1.300,00 

RS RS 
1.300,00 

Rua Manoel Vitório de Sousa, 500 - Centro - Novo S anto Antônio (PI) CEP: 
64365--000 CNPJ : 01.612.598/0001-32 

e -mail : novosantoantoniopi.prefeitura@gmail.com 

ESTADO DO PIAUI 

NÔvo-i/!I, 
ANT NIO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO 
GESTÃO "CUIDANDO DA NOSSA GENTE - 2025/2028" 

c'"º""'?ffl~~UCM, IX 1 

0078 PROGRAMA DE PRÓPRIA 
CONTROLE DE DAS 
LEI SHMANIOSES 
(RESERVATÓRIO 
CANINO). IOOXI. 750. 
20X30 CM,IXI 

0079 RECEITA AZUL PRÓPRIA 
(NOTIFICAÇÃO DA 
RECEITA) B 25XI, PAPEL 
SUPERBOND, 7X20 
CM, I X0 

0080 RECEITUÁRIO I OOXI, PRÓPRIA 
75G, 15X20 CM,IX0 
CORES. 

0081 RELAT. M ENSAL DE PRÓPRIA 
DIST.E CONT. DE 
ESTOQUE DE 
PRESERVATIVOS, IOOXI , 
75G, l 5X20 CM, 1 X0 
CORES. 

0082 REUNIÃO COM PRÓPRIA 
HIPERTENSO E 
DIABÉTICOS (ENTREG. 
MEDICAMENTOS), 100/1, 
750, 20X30 CM, 
IMPRESSAO 1 X 1 

0083 PAPEL TIMBRADO A 4 PRÓPRJA 
0084 PAPEL TIMBRADO PRÓPRIA 

TAMANHO OFICIO A 2 
008:5 CHECK-LIST PRÓPRIA 

CONDUTOR 
SOCORRI STA 

0086 CHECK-LIST PRÓPRIA 
REG ISTRO DE 
OCORRE:NCIA 

0087 TROCA OE PLANTÃO PRÓPRIA 
0088 BLOCOS D E FICHA DE PRÓPRI A 

ATENDIMENTO CAP$ 
FRENTE E VERSO F -9 

0089 FICHA DE CONTROLE PRÓPRIA 
FISIOTERAPIA F- 18 

0090 FICHA DE CONTROLE PRÓPRIA 
DE PRESSÃO ARTERIAL 
FRENTE E VERSO F- 12 

0091 FICHAS DE PRÓPRIA 
REFERÊNCIA CONTRA 
REFEIIBNC IA (CEO) 
FRENTE E VERSO F- 18 

0092 FIC HA DE PRÓPRIA 
PROCEDIMENTOS 
FRENTE E VERSO F-9 

0093 AUTORIZAÇÃO DE PRÓPRIA 
EXAMES/CONSULTAS F-
32 

0094 BLOCO CONTROLE DE PRÓPRIA 

JOOBL 

50 BL 

50 BL 

IOOBL 

IOOBL 

1.000UN 
1.000 UN 

J.:500UN 

l.:500UN 

1.500 UN 
l OOBL 

I OOBL 

500UN 

1.500 UN 

50 BL 

200 B L 

IOOBL 

RS 13,00 RSRS 
1.300,00 

RS s, 14 R$ R$ 407,00 

RS 4,50 R$ RS 225,00 

RS 13,00 

RS 13,00 

RSRS 
1.300.00 

RSRS 
1.300,00 

RS 0,28 R$ RS 280.00 
RS 0,28 R$ RS 280,00 

RS 0,28 R$ RS 420,00 

RS 0,28 RS RS 420,00 

RS 0,28 RS RS 420,00 
RS 13,00 RS RS 

1.300,00 

RS 13,00 RS RS 
1.300,00 

RS 0,34 R$ R$ 170,00 

RS 0,35 RS RS 525,00 

R$ 13,00 R$ R$ 650,00 

RS 4,50 RS RS 900,00 

RS8, l7 RSRS8l7,00 

Rua Manoel Vitório de Sousa, 500 - Centro - Novo Santo Antônio (PI) CEP: 
64365--000 CNPJ: 01 .612.59810001-32 

e -mail : novosantoantoniopi.prefeitura@gmail .com 

~ ESTADO DO PIAUI 
tt8vo~ PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO 
ANTONIO GESTÃO "CUIDANDO DA N OSSA GENTE - 2025/2028" 
~ .. .o "!l:,t.1:!'COS'~GENTE OE PRÓPRIA :50 BL R$ 13,00 RS R$ 650,00 

36 
0096 BLOCOS OE REGISTRO PRÓPRIA 

DE OCORRêNCIA F-9 
CARBONADO 

0097 BLOCOS DE PRÓPRIA 
DISTRIBUIÇAO OE 
MEDICAMENTOS F- 9 

0098 BLOCOS DE PRÓPRIA 
CONTROLE DE VIAGENS 

0099 BLOCO CONTROLE O E PRÓPRIA 
MOTORISTA F-18 A 

0100 FICHA PERJNATAL PRÓPRIA 
FRENTE E VERSO F-9 A 

0 10 1 FICHA DE PRÓPRJA 
ACOMPANHAMENTO DO 
HJPERTENSO/DIABÉTICO 
F- 9 

0 102 TIMBRADO SAMU F-18 PRÓPRIA 
0 103 MAPA DE CITOLOGIAS PRÓPRIA 

EXTERNAS 
0104 CARTÕES DA FAMILIA PRÓPRIA 

FRENTE E VERSO F-18 
0 105 FICHA D E ONTROLE PRÓPRIA 

DO ATENDIMENTO 
FISIOTERAPtLITICO 
20X15 CM· PAPEL 
CARTOLI NA 

0 106 FICHA DE AVALIAÇÃO PRÓPRIA 
FI IOTERAPEUTICO A4 

0 107 SISTEMA DE PRÓPRIA 
V IG ILÂNCIA 
A LIMENTAR E 
Nl.ITRI C IONAL A4 

0108 FORMULÁRIO DE PRÓPRIA 
MARCADORES DO 
CONSUMO ALIMENTAR 
A4 

0 109 CONSOLIDADO PRÓPRIA 
MENSAL DO 
A COMPANHAMENTO DO 
FORNECIMENTO OE 
SUPLEMENTOS - PAPEL 
A4 

OI 10 MAPA 00 PRÓPRIA 
ACOMPANHAMENTO DO 
FORNECIMENTO DE 
SUPLEMENTO PAPEL A4 

0 111 MAPA MUNICIPAL PRÓPRIA 
MENSAL DE 
ADMINISTRAÇÃO DE 
V ITAMINA A PAPEL A4 

0 11 2 FICJ-IA DE PRÓPRIA 
ATENDIMENTO 
INDIVIDUAL - E•SUS 

0113 FICHA OE ATIVIDADE PRÓPRIA 
COLETI VA E- SUS PAPEL 
A-4 

50 8L 

SO BL 

50 BL 

50 BL 

50BL 

50 BL 

50BL 
50 BL 

500UN 

500UN 

500UN 

SO BL 

:50BL 

IOOBL 

100 BL 

IOOBL 

150 BL 

50 BL 

RS 16,84 RS R$ 842,00 

RS 13,00 RS RS 650,00 

R$ 13,00 R$ R$ 650,00 

RS 8,00 RS R$ 400,00 

R$ 13,00 RS R$ 650,00 

R$ 12,99 R$ R$ 649,50 

RS 12,99 RS RS 649,50 
RS 12,99 RS R$ 649.50 

RS 1.15 RS RS 575.00 

RS 2, 12 RS RS 
1.060.00 

RS 0,27 RS RS 135,00 

R$ 21 ,00 

R$ 21,00 

R$ 2 1,00 

R$ 21,00 

R$ 12,99 

R$ 12,99 

RSRS 
1.050,00 

RSRS 
1.050,00 

RSRS 
2. 100.00 

RSRS 
2. 100,00 

RSRS 
1.299,00 

RS RS 
1.948.S0 

RS 12,99 RS RS 649.50 

Rua Ma noe l Vitória d e Sousa, 500 - Centro - Novo Sa nto Antônio (PI) CEP: 
64365--000 CNPJ : 01 .612.59810001-32 

E -mail: novosantoantoniopi.prefeitura@gmail .com 



Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

463Ano XXIII • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 02 de Junho de 2025 • Edição V CCCXXXI

127 

0128 

0 129 

0130 

0131 

0132 
01 33 

0134 

0135 

0136 

0115 FICHA DE VJSIT A PRÓPRIA 50 BL RS 12,99 RS R$ 649,50 
DOMICILIAR E- SUS 

0116 LACEN- MAPA DE PRÓPRIA JOOBL R$ 12,99 RSRS 
CITOLOGIAS EXTERNAS 1.299,00 

0117 CONTROLE DOS PRÓPRIA 100 BL RS 10.84 RSRS 
ATENDIMENTOS BÁSICO 1.084,00 
DE SAÚDE 

0118 RELA TÓRIO DE PRÓPRIA IOOBL R$ 12,99 RSRS 
PRODUÇÃO E 1.299,00 
MARCADORES PARA 
AVALIAÇÃO 

0119 MAPA DE PRÓPRIA 100 BL R$ 12,99 RSRS 
PREENC HIM ENTO DA 1.299,00 
PRODUÇÃO 

0120 FICHA C LINICA PRÓPRIA SOOUN R$ 1.07 R$ R$ 535.00 
ODONTOLôGICA PAPEL 
CARTOLINA 

0121 FICHA C LINICA- PRÓPRIA l00BL RS 12,99 RSRS 
ENOODONTIA 1.299,00 

0122 FORMULÁRIO PARA PRÓPRIA 100 DL RS 12,99 RSRS 
BUSCA ATIVA 1.299,00 

0123 SISTEMA DE PRÓPRIA 100 BL R$ 12,99 RSRS 
INFORMAÇÃO DE 1.299,00 
MONITORIZAÇÃO DAS 
DOENÇAS DIARREIAS 
AGUDAS 

0124 PESQUISA PRÓPRIA 100 BL RS 12,99 RSRS 
ENTOMOLÕGICA/ 1.299,00 
TRATAMENTO 

0125 PROGRAMA PRÓPRIA 160 BL R$ 12,99 RSRS 
NACIONAL DE 2.078,40 
CONTROLE DA DENGUE 
PNCD, RESUMO 00 
SERVIÇO 
ANTIVETORJAL 

0126 ENVELOPES- PRÓPRIA SOOUN RS 1,42 R$ R$ 710,00 
CADASTRO DOMICILIAR 
- PAPEL CARTOLINA 

ATENDIMENTO PRÓPRIA 100 BL R$ 12,99 RSRS 
MEN ALDE 1.299,00 
GESTANTE 

SISTEMA PRÓPRIA J00BL RS 12,99 RSRS 
GERENCIADOR DE 1.299.00 
AMBIENTE 
LABORATORIAL-- OAL 

REQUISIÇÃO DE PRÓPRIA 100 BL R$ 12,99 RSRS 
EXAME 1.299,00 
CITOPATOLÕGICO 
(COLO DO ÜTERO) 

REQUISIÇÃO DE PRÓPRJA 50 BL R$ 12,99 RS RS 649,50 
MATERIAL 

REQUERIMENTO PRÓPRIA 
VIGILÂNCIA SANITÁRIA 

50 BL R$ 12,99 RS RS 649,50 

- A4 
LAUDO DE INSPEÇÃO PRÓPRJA 50 BL R$ 12,99 R$ R$ 649,50 
CARTÃO DO PRÓPRIA SOO UN R$ 0.82 R$ R$ 410.00 

PACIENTE DO CAPS 

Rua Manoel Vítório de Sousa, 500 -Centro - Novo S anto Antôn io (PI) C E P : 
64365--000 CNPJ: 01.612.598/0001-32 

E-mail : novosantoantoniopi.prefeitura@gmail.com 

.iô"vo~M:.W· 
ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO 

ANT NIO GESTÃO "CUIDANDO DA NOSSA GENTE - 2025/2028" 
'"'º'"WX1'!'C:M'!! PAPEL 

CAPA DE PROCESSO PRÓPRIA 500UN Rli 1,20 Rli Rli 600,00 
SECRETÁRIA SAÚDE 
31X23 CM 

CAPA DE PROCESSO PRÓPRIA 500UN RS 1.20 Rli R$ 600,00 
VIGILÂNCIA SANITÁRIA 
31X23ÇM 

LAUDO OE INSPEÇÃO PRÓPRIA 6 BL RS 12,99 Rli RS 77,94 
- NA COR AMARELA 
VALOR TOTAL DO R$ 
LOTEIII 157.955 74 

NOME DA EMPRESA: EDITORA E GRAFICA IMPRIME LTDA 

CNPJ: 41.258.385/0001-79 

ENDEREÇO: Rua Nossa Senhora de Lourdcs, 677, Vermelha 

CEP: 64019160 - UF: PI 

Municipio: Teresina 

E-MAIL OU TELEFONE: (86) 3303-803 I 

OBSERVAÇÕES: 

✓ A liberação ficará adstrita a indicação de dotação orçamentaria que sustentará a despesa em 
conformidade com o planejamento realizado para o exercício vigente, bem como para o seguinte no 
caso de prorrogação da ata de Registro; 
✓ O órgão/ente fará a solicitação do objeto conforme sua ncx:cssidade e de acordo com a 
disponibilidade de recursos orçamentários, observando sempre as condições de registro, inclusive parn 
efeito de chamamento de acordo com as capacidades declaradas o mesmo prazo definidos para 
atendimento. 
✓ A Ata de Registro nº 012/2025, integra este Extrato Parcial como se nela estivesse transcrito para 
todos os efeitos, no teor cont ido no Processo Administrativo nº 025/2025. 
✓ O (S) LICITANTE (S) VENCEDOR (ES) DO PRESENTE CERTAME FICA (M) OBRIGADO 
(S) A FORNECER OS PROUTOS OFERTADOS DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES EM 
SUA PROPOSTA DE PREÇOS E PREÇOS OFERTADOS. 

Novo Santo Antônio - PI , 29 de maio de 2025. 

Rua Manoel Vltórlo de Sousa, 500 -Centro - Novo Santo Antônio (PI) CEP: 
64365--000 CNPJ: 01.612.598/0001-32 

E-mail: novosantoantoniopi.prefeitura@gmail.rom 

ld:0B621D376BBD611F 

-~ ANT .. NIO 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO 
GESTÃO "CUIDANDO DA NOSSA GENTE - 2025/2028" 

EXTRA TO DE CONTRA TO 

Contrato Administrativo nº 025/2025/CPC/PMNSNPL 
Procedimento Licitatório: Pregão Eletrônico SRP nº O 12/2025. 
Processo Administrativo nº 025/2025 - PMNSNPL 
Modalidade: Pregão Eletrônico - Sistema de Registro de Preços. 
Fundamentação Legal: Lei nº 14.133/2021 , Decreto Federal nº 11.462/2023 e alterações 
posteriores. 
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO FUTURA, EVENTUAL E DE 
FORMA PARCELADA DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS GRÁFICOS 
IMPRESSOS PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE NOVO 
SANTO ANTÔNIO - PI. 
Contratante: MUNICÍPIO DE NOVO SANTO ANTRÔNIO - PI, CNPJ Nº 0l.612.598/0001 -
32. 
Contratada: FUTURA INFORMÀTICA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, CNPJ Nº 
10.966.249/0001-00, com sede na Rua João Emílio Falcão, 33 1, Fátima, CEP nº 64049-480, 
Teresina - PI, representada pelo Sr. DA YVID DE OLIVEIRA SANTOS, CPF nº 
*** .371,023-**. 
Valor Global: Lote OI : R$ 44.050,00 (quarenta e quatro mil e cinquenta reais) ; Lote 04: R$ 
62.205,00 (sessenta e dois mil e duzentos e cinco reais). 
Assinatura: 30 de maio de 2025. 
Vigência: 12 (doze) meses. 
Fonte de Recursos: Orçamento Geral do Município / FPM/ Recursos Próprios/ FMAS/ FME/ 
FMS/ ICMS/ Impostos e Outros. 

ELISA MARIA DA SILVA PAZ 
PREFEITA MUNICIPAL 

CONTRATANTE 

FUTURA INFORMÁTICA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 
CNPJ Nº 10.966.249/000J-00 

CONTRATADA 

ld:089B9246BOA96129 

• ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO 
GESTÃO "CUIDANDO DA NOSSA GENTE - 2025/2028" 

EXTRA TO DE CONTRA TO 

Contrato Administrativo nº 026/2025/CPC/PMNSA/PL 
Procedimento Licitatório: Pregão Eletrônico SRP nº 012/2025. 
Processo Administrativo nº 025/2025 - PMNSA/PL 
Modalidade: Pregão Eletrônico - Sistema de Registro de Preços. 
Fundamentação Legal: Lei nº 14.133/2021, Decreto Federal nº 11.462/2023 e alterações 
posteriores. 
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO FUTURA, EVENTUAL E DE 
FORMA PARCELADA DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS GRÁFICOS 
IMPRESSOS PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE NOVO 
SANTO ANTÓNIO - PI. 
Contratante: MUNICÍPIO DE NOVO SANTO ANTRÔNIO - PI, CNPJ N° 0l .6 12.598/0001-
32. 
Contratada: EDITORA E GRÁFICA IMPRIME LTDA, CNPJ Nº 41.258.385/0001 -79, com 
sede na Rua Nossa Senhora de Lourdes, 677, Vermelha, CEP nº 64.019- 160, Teresina/PI , 
representada pelo Sr. CLIDEMAR FERREIRA SOARES, CPF nº ***.904.623-**. 
Valor Global: Lote 02: R$ 89.201,40 (oitenta e nove mil, duzentos e wn reais e quarenta 
centavos); Lote 03 : R$ 157.955,74 (cento e cinquenta e sete mil, novecentos e cinquenta e 
cinco reais e setenta e quatro centavos). 
Assinatura: 30 de maio de 2025. 
Vigência: 12 (doze) meses. 
Fonte de Recursos: Orçamento Geral do Município / FPM/ Recursos Próprios/ FMAS/ FME/ 
FMS/ ICMS/ Impostos e Outros. 

ELISA MARIA DA SILVA PAZ 
PREFEITA MUNICIPAL 

CONTRATANTE 

EDITORA E GRÁFICA IMPRIME LTDA 
CNP J Nº 41.258.385/0001-79 

CONTRATADA 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

